CTY CP IN SÁCH GIÁO KHOA TẠI TP HÀ NỘI

Số:          /
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà nội, ngày 03 tháng 07 năm 2014

THÔNG BÁO CÔNG TY KIỂM TOÁN BÁO CÁO TÀI CHÍNH NĂM 2014
	 Kính gửi:
	- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

	- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

-Căn cứ vào Nghị quyết đại hội cổ đông năm 2014 ngày 16/04/2014
- Căn cứ vào hợp đồng kiểm toán số 310/2014/HĐ.KTTC-AASC.KT2
-Căn cứ vào thông tư số 52/2012/TT-BTC ngày 05/04/2012 quy định về công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

Công ty Cổ phần In Sách giáo khoa tại TP Hà Nội (Mã chứng khoán : TPH) xin thông báo công ty kiểm toán báo cáo tài chính năm 2014 và soát xét báo cáo tài chính 6 tháng đầu năm 2014 như sau:
Tên công ty : Công ty TNHH  Hãng Kiểm toán AASC .
Ngày ký kết hợp đồng : Ngày 03 tháng 07 năm 2014.
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

	Giám Đốc Công ty
Lê Hồng Quế